

新丰G105线龙文大桥(右)预防养护工程

工程量清单预算

招标人： 韶关市新丰公路事务中心

(单位盖章)



造价咨询人： 韶关市翔宏公路勘察设计院有限公司

(单位盖章)



新丰G105线龙文大桥(右)预防养护工程

工程量清单预算

招标控制价(小写): 38,416.00

(大写): RMB叁万捌仟肆佰壹拾陆

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间:

2025.9.3

复 核 时 间:

2025.9.3

编制说明

一、工程概况：

工程名称：新丰 G105 线龙文大桥(右)预防养护工程

建设单位：韶关市新丰公路事务中心

设计单位：韶关市翔宏公路勘察设计有限公司

二、编制依据及说明：

- 1、新丰 G105 线龙文大桥(右)预防养护工程施工图设计；
 - 2、《公路工程标准施工招标文件（2018 年版）》（交通运输部公告 2017 年第 51 号）；
 - 3、《广东省公路养护工程预算编制办法》《广东省公路养护工程预算定额》（粤交基 2009[1350]号），JTG/T3833-2018 公路工程机械台班费用定额，及现行广东省交通厅有关规定；
 - 5、交通部 2019 年第 26 号文公告《交通部关于调整税金有关规定的公告》；
 - 6、人工单价：根据广东省交通运输厅关于《广东省公路养护工程预算编制办法》（粤交基 2009[1350]号）、《广东省公路养护工程预算定额》及《公路养护预算编制导则》（JTG 5610-2020）及配套指标定额补充规定的通知（粤交基〔2019〕544 号）规定采用四类区标准：59.74 元/工日；
 - 7、材料单价：商品砼价格参考《新丰县主要建筑材料市场价格》2025 年 06 月，其他材料价格参考 2025 年 07 月《广东省交通建设工程主要地方材料信息价内韶关市信息价》及 2025 年 07 月《广东省交通建设工程主要外购材料信息价》。
- ## 三、未详细说明事项按本项目施工图设计执行。

工程量清单预算汇总表

标 段：K2397+695龙文大桥（右）

序号	章次	科 目 名 称	金 额（元）
1	100	清单 第100章 总则	567
2	200	清单 第200章 路基	7276
3	400	清单 第400章 桥梁、涵洞工程	30573
4	第100章至700章清单合计		38416
5	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计		
6	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价 合计(即4-5)=6		38416
7	计日工合计		
8	暂列金额(不计日工总额)		
9	投标报价 (4+7+8)=9		38416

工程量清单预算

合同段: K2397+695龙文大桥(右)

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单预算

合同段: K2397+695龙文大桥(右)

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单预算

合同段: K2397+695龙文大桥(右)

货币单位：人民币 元

[illegible]

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：新丰G105线龙文大桥(右)预防养护工程

合同段：K2397+695龙文大桥（右）

第 1 页

共 4 页

5-5表

序 号	编 码	子 目 名 称	人 工 费			材 料 费						其 他	管 理 费	税 费	利 润	综 合 单 价
			工 日	单 价	金 额	主 材				辅 材 费	金 额					
						主 材 耗 量	单 位	单 价	主 材 费							
1	102-3	安全生产费														567.00
2	202-3-1	拆除钢筋混凝土结构	0.912	59.74	54.48						17.53	14.46	36.16	14.46	9.30	179.38
3	5005002	硝酸炸药				0.341	kg	11.97	4.08							
4	5005008	非电毫秒雷管				2.104	个	3.16	6.65							
5	5005009	导爆索				3.207	m	2.05	6.57							
6	7801001	其他材料费				0.251	元	1.00	0.25							
7	209-3-1-3	C20片石混凝土锥坡扶壁	1.014	59.74	60.56						358.70	13.39	47.22	50.96	37.83	617.57
8	1511007	普C20-32.5-2(商)				0.801	m3	380.53	304.80							
9	2001021	8~12号铁丝				0.210	kg	4.36	0.92							
10	2003026	组合钢模板				0.002	t	5161.00	8.26							
11	2009028	铁件				5.070	kg	4.23	21.45							
12	3005004	水				1.000	m3	2.72	2.72							
13	4003001	原木				0.004	m3	945.00	3.78							
14	5001013	PVC塑料管(Φ50mm)				0.180	m	6.41	1.15							
15	5503005	中(粗)砂					m3	139.00								
16	5505005	片石				0.219	m3	63.11	13.82							
17	5509001	32.5级水泥					t	307.69								
18	7801001	其他材料费				1.990	元	1.00	1.99							

编制：林建珍

复核：杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称: 新丰G105线龙文大桥(右)预防养护工程

合同段: K2397+695龙文大桥(右)

第 2 页

共 4 页

5-5表

序 号	编 码	子目名称	人 工 费			材 料 费					机械 使用费	其他	管理费	税 费	利 润	综合 单 价	
			工日	单 价	金 额	主 材				辅材费							金 额
						主材 耗量	单 位	单 价	主材 费								
19	413-1	浆砌片石锥坡	0.876	59.74	52.34					204.89	204.89	6.50		75.06	42.44	31.44	513.56
20	3005004	水				1.800	m3	2.72	4.90								
21	5503005	中(粗)砂				0.413	m3	139.00	57.41								
22	5503007	砂砾				0.825	m3	46.60	38.43								
23	5505005	片石				1.150	m3	63.11	72.58								
24	5509001	32.5级水泥				0.102	t	307.69	31.42								
25	7801001	其他材料费				0.120	元	1.00	0.12								
26	413-2	浆砌片石步梯	0.874	59.74	52.19				189.40	189.40	6.20		71.40	39.80	29.60		483.20
27	3005004	水				1.800	m3	2.72	4.90								
28	5503005	中(粗)砂				0.413	m3	139.00	57.41								
29	5503007	砂砾				0.495	m3	46.60	23.06								
30	5505005	片石				1.150	m3	63.11	72.58								
31	5509001	32.5级水泥				0.102	t	307.69	31.42								
32	7801001	其他材料费				0.120	元	1.00	0.12								
33	417-1-1	更换橡胶伸缩缝	0.790	59.74	45.76				115.91	115.91	26.45		56.27	30.55	22.45		369.36
34	2001001	HPB300钢筋				0.004	t	3545.00	14.18								
35	2001002	HRB400钢筋					t	3429.00									
36	2003004	型钢				0.010	t	3646.00	36.46								

编制: 林健珍

复核: 杨斌

工程量清单预算单价分析表

建设项目名称：新丰G105线龙文大桥(右)预防养护工程

合同段：K2397+695龙文大桥（右）

第 3 页 共 4 页 5-5表

序 号	编 码	子目名称	人工费			材料费						机械 使用费	其他	管理 费	税 费	利 润	综合 单 价
			工日	单 价	金 额	主材				辅材费	金 额						
						主材 耗量	单 位	单 价	主材 费								
37	2003005	钢板				0.005	t	3666.00	18.33								
38	2003044	铁皮				0.500	m2	25.62	12.81								
39	2009011	电焊条				0.600	kg	4.75	2.85								
40	3001001	石油沥青				0.001	t	4923.00	4.92								
41	5001004	橡胶条				3.300	kg	7.78	25.67								
42	7801001	其他材料费				0.700	元	1.00	0.70								
43	417-2-1	模数式伸缩装置D40型	1.237	59.74	73.93				581.18		66.00	174.45	111.45	83.91			1350.00
44	1511018	普C50-42.5-2(商)				0.090	m3	477.88	42.89								
45	2001001	HPB300钢筋				0.002	t	3545.00	6.99								
46	2001002	HRB400钢筋				0.011	t	3429.00	37.66								
47	2001019	钢丝绳				0.002	t	5407.00	10.81								
48	2001020	钢纤维				0.000	t	4639.00	2.16								
49	2001022	20~22号铁丝				0.052	kg	4.95	0.26								
50	2009011	电焊条				0.714	kg	4.75	3.39								
51	3005004	水				0.132	m3	2.72	0.36								
52	4003002	铝材				0.000	m3	1220.00	0.21								
53	5503005	中(粗)砂					m3	139.00									
54	6003004	模数式伸缩装置240型				1.000	m	455.43	455.43								

编制：林建珍

复核：杨斌

